ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «01»  июля  2021 г.  №  1365

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Когалыма

от 16.05.2017 №1017

В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020 №248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием

Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

16.05.2017 №1017«Об утверждении перечня видов муниципального контроля и

органа местного самоуправления города Когалыма, уполномоченного на их

осуществление» (далее – Перечень) внести следующие изменения:

1.1. Строку пятую Перечня исключить;

1.2. Строку шестую Перечня считать строкой пятой.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник»

и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма         Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение Администрации города Когалыма  Должность  Ф.И.О.  Подпись

ЮУ

ОМК

Подготовлено :
специалист эксперт ОМК                     С.Е.Гря зева

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ « УОДОМС»  ИТО, газета «Когалымский вестник» , ООО « Ваш консультант» , прокуратура города Когалыма

http://www.admkogalym.ru/